
ZARZĄDZENIE NR 86.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713, 1378), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175), art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 23, 374) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetowych na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2. W planie wydatków budżetowych na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2020 wynosi kwotę 
8.730.662,77 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2020. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

Id: F1E55C16-B499-4209-BE16-2CB3FAE5DDD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 86.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 września 2020 r.

DOCHODY NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 373 314,00 18 724,00 392 038,00

85216 Zasiłki stałe 135 000,00 15 000,00 150 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

135 000,00 15 000,00 150 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 33 276,00 3 724,00 37 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 276,00 3 724,00 37 000,00

855 Rodzina 8 403 003,00 880,00 8 403 883,00

85504 Wspieranie rodziny 200 000,00 880,00 200 880,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200 000,00 880,00 200 880,00

Razem: 28 251 756,09 19 604,00 28 271 360,09

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F1E55C16-B499-4209-BE16-2CB3FAE5DDD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 86.2020 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 30 września 2020 r.

WYDATKI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 152 138,54 0,00 152 138,54

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 42 500,00 -280,00 42 220,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 -40,00 2 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -240,00 39 760,00

71095 Pozostała działalność 109 638,54 280,00 109 918,54

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 280,00 9 780,00

750 Administracja publiczna 3 907 596,14 0,00 3 907 596,14

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 018 432,14 0,00 3 018 432,14

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 000,00 -3 549,66 137 450,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 000,00 -15 000,00 205 000,00

4270 Zakup usług remontowych 33 600,00 2 563,00 36 163,00

4300 Zakup usług pozostałych 461 187,89 -2 563,00 458 624,89

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 000,00 15 000,00 39 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 3 549,66 3 549,66

75056 Spis powszechny i inne 31 556,00 0,00 31 556,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 840,00 -2 345,00 28 495,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 051,00 2 051,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 294,00 294,00

801 Oświata i wychowanie 8 198 010,25 0,00 8 198 010,25

80101 Szkoły podstawowe 5 197 203,87 0,00 5 197 203,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 860 108,00 -30 000,00 2 830 108,00

4260 Zakup energii 261 608,00 30 000,00 291 608,00

80104 Przedszkola 1 108 807,00 0,00 1 108 807,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 720 584,00 -3 800,00 716 784,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 548,00 1 500,00 19 048,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 820,00 2 000,00 16 820,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 196,00 300,00 1 496,00

852 Pomoc społeczna 1 133 791,00 18 724,00 1 152 515,00

85216 Zasiłki stałe 163 000,00 15 000,00 178 000,00

3110 Świadczenia społeczne 163 000,00 15 000,00 178 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F1E55C16-B499-4209-BE16-2CB3FAE5DDD3. Podpisany Strona 1



85219 Ośrodki pomocy społecznej 345 880,77 0,00 345 880,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 785,00 2 100,00 255 885,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 534,00 -3 600,00 39 934,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 1 500,00 10 700,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 56 022,00 3 724,00 59 746,00

3110 Świadczenia społeczne 56 022,00 3 724,00 59 746,00

855 Rodzina 8 546 192,00 880,00 8 547 072,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 312 500,00 0,00 5 312 500,00

3110 Świadczenia społeczne 5 249 313,00 -11 140,00 5 238 173,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 815,00 11 250,00 51 065,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 117,00 190,00 7 307,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 513,00 -300,00 1 213,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 818 850,00 0,00 2 818 850,00

3110 Świadczenia społeczne 2 607 157,00 -59 200,00 2 547 957,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 962,00 6 100,00 67 062,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 123,00 53 600,00 179 723,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 404,00 -500,00 1 904,00

85504 Wspieranie rodziny 254 023,00 880,00 254 903,00

3110 Świadczenia społeczne 192 800,00 2 480,00 195 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 304,00 -1 600,00 34 704,00

85507 Dzienni opiekunowie 104 516,00 0,00 104 516,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 000,00 1 700,00 50 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 292,00 -1 700,00 11 592,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 913 301,80 0,00 3 913 301,80

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 202 932,80 50,00 2 202 982,80

4300 Zakup usług pozostałych 96 853,00 50,00 96 903,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 317 130,00 -830,00 316 300,00

4260 Zakup energii 200 557,00 -830,00 199 727,00

90095 Pozostała działalność 403 639,00 780,00 404 419,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 285,00 780,00 93 065,00

Razem: 31 119 730,49 19 604,00 31 139 334,49

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F1E55C16-B499-4209-BE16-2CB3FAE5DDD3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 86.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 września 2020 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 346 303,00 880,00 8 347 183,00

85504 Wspieranie rodziny 200 000,00 880,00 200 880,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200 000,00 880,00 200 880,00

Razem: 8 729 782,77 880,00 8 730 662,77

Strona 1 z 1

Id: F1E55C16-B499-4209-BE16-2CB3FAE5DDD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 86.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 września 2020 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 88 707,00 0,00 88 707,00

75056 Spis powszechny i inne 31 556,00 0,00 31 556,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 840,00 -2 345,00 28 495,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 051,00 2 051,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 294,00 294,00

855 Rodzina 8 346 303,00 880,00 8 347 183,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 305 000,00 0,00 5 305 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 249 313,00 -11 140,00 5 238 173,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 815,00 11 250,00 51 065,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 117,00 190,00 7 307,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 513,00 -300,00 1 213,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 815 000,00 0,00 2 815 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 607 157,00 -59 200,00 2 547 957,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 962,00 6 100,00 67 062,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 123,00 53 600,00 179 723,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 404,00 -500,00 1 904,00

85504 Wspieranie rodziny 200 000,00 880,00 200 880,00

3110 Świadczenia społeczne 192 800,00 2 480,00 195 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 730,00 -1 600,00 4 130,00

Razem: 8 729 782,77 880,00 8 730 662,77

Strona 1 z 1

Id: F1E55C16-B499-4209-BE16-2CB3FAE5DDD3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do załącznika Nr 1
Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 19.604,00 zł z tytułu:
1. W Dz. 852 R. 85216 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin,
przeznaczona na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o
pomocy społecznej wg pisma WF-I.3111.17.59.2020 z dnia 21.09.2020 r. o kwotę
15.000,00 zł;
2. W Dz. 852 R. 85230 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin,
przeznaczoną na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek
w szkole i w domu" wg pisma WF-I.3111.17.57.2020 z dnia 16.09.2020 r. o kwotę 3.724,00 zł.
3. W Dz. 855 R. 85504 zwiększono dotację celową dla gmin na realizacje zadań z zakresu administracji
rządowej, przeznaczoną na realizację świadczenia dobry start o kwotę 880,00 zł.

Do załącznika Nr 2
1. Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 19.604,00 zł tytułu:
-W Dz. 852 R. 85219 § 3110 zwiększono wydatki na wypłatę świadczeń społecznych o kwotę 15.000,00 zł;
-W Dz. 852 R. 85230 § 3110 zwiększono wydatki na wypłatę świadczeń społecznych o kwotę 3.724,00 zł.
- W Dz. 8555 R. 85504 § 3110 zwiększono wydatki na wypłatę świadczeń społecznych o kwotę
880,00 zł.
2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta.

Id: F1E55C16-B499-4209-BE16-2CB3FAE5DDD3. Podpisany Strona 1


		2020-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




